

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, 5^{ST.}TV · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

C.H.C. Holding A/S

Ågerupvej 81, 4140 Borup

CVR.nr. 20 47 13 44

Årsrapport for 2018/2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22.november 2019

Minna Christiansen
Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.H.C. Holding A/S
Ågerupvej 81
4140 Borup

CVR.-nr.: 20 47 13 44
Stiftet: 18. november 1997
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Minna Christiansen
Christian Henning Christiansen
Thomas Jon Christiansen

Direktion

Christian Henning Christiansen

Revisor

Revisionsfirmaet Niels Harder A/S
Østbanegade 3^{Parterre}
2100 København Ø.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende gældsbev på kr. 883.500 hos Skjoldnæsholm Golfcenter A/S.

Gældsbevet forfaldt til indfrielse pr. 31. december 2018.

Egenkapitalen i Skjoldnæsholm Golfcenter A/S udgjorde kr. 22.626 pr. 31. december 2018.

Der er planer om nye initiativer og ledelsen forventer derfor, at Skjoldnæsholm Golfcenter A/S vil være i stand til at indbetale tilgodehavendet.

Der er som følge af disse forhold usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet på kr. 883.500.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentlig påvirket af en nedskrivning på en unoteret aktie på 507 t.kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for året 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Administrationsomkostninger	39.562	33
<u>Driftsresultat</u>	<u>-39.562</u>	<u>-33</u>
Finansielle indtægter	152.309	64
Nedskrivning af finansielle aktiver	507.000	820
Finansielle omkostninger	81.778	66
<u>Resultat før skat</u>	<u>-476.031</u>	<u>-855</u>
Skat af årets resultat	1	+15
<u>Årets resultat</u>	<u>-476.016</u>	<u>-855</u>
<u>Forslag til resultatdisponering</u>		
Udbytte	100.000	100
Overført resultat	<u>-576.016</u>	<u>-955</u>
	<u>-476.016</u>	<u>-855</u>

Balance pr. 30. juni 2019**Aktiver**

	<u>Note</u>		<u>2017/2018</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele			507
Andre tilgodehavender	2	883.500	883
<u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u>		<u>883.500</u>	<u>1.390</u>
<u>Anlægsaktiver i alt</u>		<u>883.500</u>	<u>1.390</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.747	20
Andre tilgodehavender		67.362	32
<u>Tilgodehavender i alt</u>		<u>72.109</u>	<u>52</u>
<u>Værdipapirer</u>		<u>4.295.138</u>	<u>4.178</u>
<u>Likvide beholdninger</u>		<u>109</u>	
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		<u>4.367.356</u>	<u>4.230</u>
<u>Aktiver i alt</u>		<u><u>5.250.856</u></u>	<u><u>5.620</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital		500
Overført resultat		1.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100
<u>Egenkapital i alt</u>	3	<u>2.173</u>
Bankgæld		2.844
Anden gæld		603
<u>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</u>		<u>3.447</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>5.620</u>
Sikkerhedsstillelser/eventualforpligtelser	4	
Medarbejderforhold	5	
Særlige poster	6	

Noter til årsregnskabet for 2018/2019

		2017/2018 t. kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Skat vedrørende tidligere år	+15	
	<u>+15</u>	<u>0</u>

Note 2. Andre tilgodehavender:

Posten omfatter et gældsbrev hos Skjoldnæsholm Golfcenter A/S.

Der er usikkerhed om, hvorvidt Skjoldnæsholm Golfcenter A/S er i stand til at indfri gældsbrevet og som følge heraf er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet. Pr. 31. december 2018 har Skjoldnæsholm Golfcenter en egenkapital på kr. 22.626.

Note 3. Egenkapital:

Selskabets kapital består af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt kr.
Egenkapital pr. 1. juli 2018	500.000	1.573.485	100.000	2.173.485
Udloddet udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-476.016		-476.016
Foreslået udbytte		-100.000	100.000	
Egenkapital pr. 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>997.469</u>	<u>100.000</u>	<u>1.597.469</u>

Note 4. Sikkerhedsstillelser/eventualforpligtelser:

Værdipapirer med kursværdi på kr. 4.294.138 er stillet som sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgælden i Skjoldnæsholm Golfcenter A/S.

Kautionen er solidarisk sammen med selskabets øvrige ejere.

Restgælden udgør t.kr. 9.586 pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet for 2018/2019

Note 5. Medarbejderforhold:

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere hverken i indeværende eller foregående regnskabsår.

Note 6. Særlige poster:

I resultatopgørelsen er indregnet en nedskrivning af aktier i Skjoldnæsholm Golfcenter A/S på kr. 507.000 (2017/2018 kr. 820.000). Beløbet indgår i posten nedskrivning af finansielle aktiver.